令和　　年　　月　　日

　　野田村長　　　様

申請者　住所　野田村大字野田・玉川
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　氏名     　　                ㊞　　　　　　　　　　　印　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　（出生児との続柄　　　　）

野田村エンゼル祝金支給申請書
　　次のとおり、野田村エンゼル祝金の支給を受けたいので申請します。
記

	申　請　額
	· 10,000円　　□ 20,000円　　□ 80,000円　　□ 120,000円

	振込先

金融機関名　　　　　　　　　　　　　　　　口座番号

　　□児童手当の振込口座と同じ

	出産者氏名

	出産年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	出生児氏名

	性別
	男・女
	第　　子

	児　童　名
（出生児のきょうだい）
	生年月日
	性別
	続柄（第　子）
	備考